ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

'S а-Йс ,.,-!'{/l'lz ],{ъ

г. Липецк

Об утверждении лесного плана

Липецкой области на 2019-2028 годы

В соответствии со статьями 83, 86 Лесного кодекса Российской Федерации,

приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от

20 декабря 2017 года Ns 692 (Об утверждении типовой формы и состава лесЕого

плана субъекта Российской Федерации, порядка его подготовки и внесениrI в IIего

изменений>> и Еа осIIоваIIии полох(ительного заключения Федерального агентства

лесного хозяйства от 03 декабря 2018года Jl{b IЖ-06-27120З1 1 <О согласовании

проекта лесного плана) администрация Липецкой области постановляет:

Утвердить лесной план Липецкой области на20|9-2028 годы (приложение).

б-lс

lr.r.Артамонов
Временно исполняющий обязанности

главы администрации Липецкой области
/